[image: mg-santa-barbara-do-monte-verde-brasao.jpg]

	Câmara Municipal

	de Santa Bárbara do Monte Verde

	ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio de nº 021/2020 de 25 de agosto de 2020.
De: Adário de Fátima da Silva
Vereador na Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Ismael Teixeira de Paiva
DD. Prefeito Municipal

Assunto: Solicitação

Senhor Prefeito:

	Venho por meio deste, solicitar a Vossa Excelência, a relação de gastos referentes a emenda parlamentar no valor de cem mil reais (100.000,00) da Deputada Federal Margarida Salomão que foi utilizada na reforma do Posto de Saúde em Conceição do Monte Alegre e também informações sobre um outro envio posterior de uma emenda parlamentar de mesmo valor de cem mil reais (100.000,00) esclarecendo a destinação do recurso.

Atenciosamente,

Adário de Fátima da Silva
Vereador

	Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG
CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel. (32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

image1.jpeg